Р Е Ш Е Н И Е

17 августа 2023 года  № 89/1-5

с.Кушнаренково

О приостановлении полномочий заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2452

Республики Башкортостан  Валиевой Л.З.

В соответствии подпунктом «к» пункта 1, пунктом 7 статьи  29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 29

Кодекса Республики Башкортостан,  в связи с   выдвижением кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Кушнаренковский сельсовет

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

Камалетдинова Назира Завилевича, являющегося близким родственником

заместителя председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2452 Валиевой Лены Завилевны, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан решила:

1. Приостановить полномочия заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2452 Валиевой Лены

Завилевны до опубликования решения территориальной избирательной

комиссии о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Кушнаренковский сельсовет муниципального района Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 2452.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Мухаметзянову Ф.М.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                           Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                          Г.И.Басырова